
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 428, DE 30 DE SETEMBRO DE 2015.

O  DIRETOR  GERAL  DO  CAMPUS  VENDA  NOVA  DO
IMIGRANTE,  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA  DO ESPÍRITO SANTO,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  confere  a
Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da Reitoria-Ifes, considerando o contido no memorando
nº 090-2015/DPE - Campus Venda Nova do Imigrante,

RESOLVE:

I – Criar o Núcleo de Arte e Cultura, vinculado à Diretoria de Pesquisa e
Extensão do Campus.

II -  Designar a servidora MARIA JOSÉ CORRÊA DE SOUZA, matrícula
SIAPE 1920820, para responder pela referida coordenadoria. 

III – Esta Portaria entra em vigor nesta data.

IV -Dê-se ciência e publique-se.

ALOISIO CARNIELLI
Diretor-Geral


